Neue Artikel 2021
New items 2021
Nouveautés 2021
Neu!   New!   Nouveau!
202102
Werkzeugaufnahmen DIN 69871
Toolholders DIN 69871
Porte-outils DIN 69871
1
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
302.H06 * SK 30 - 06 - 60 280,00
302.H08 * SK 30 - 08 - 64 280,00
302.H10 * SK 30 - 10 - 72 280,00
302.H12 * SK 30 - 12 - 72 280,00
302.H14 * SK 30 - 14 - 72 280,00
302.H16 * SK 30 - 16 - 90 280,00
302.H18 * SK 30 - 18 - 90 280,00
302.H20 * SK 30 - 20 - 90 280,00
403.H06 SK 40 - 06 - 68 269,00
403.H08 SK 40 - 08 - 68 269,00
403.H10 SK 40 - 10 - 72 269,00
403.H12 SK 40 - 12 - 77 269,00
403.H14 SK 40 - 14 - 77 269,00
403.H16 SK 40 - 16 - 80 269,00
403.H18 SK 40 - 18 - 80 269,00
403.H20 SK 40 - 20 - 82 269,00
403.H25 SK 40 - 25 - 117 292,00
403.H32 SK 40 - 32 - 117 292,00
403.H06.1 SK 40 - 06 - 110 308,00
403.H08.1 SK 40 - 08 - 110 308,00
403.H10.1 SK 40 - 10 - 110 308,00
403.H12.1 SK 40 - 12 - 110 308,00
403.H14.1 SK 40 - 14 - 110 308,00
403.H16.1 SK 40 - 16 - 110 308,00
403.H18.1 SK 40 - 18 - 110 308,00
403.H20.1 SK 40 - 20 - 110 308,00
Hydro-Dehnspannfutter
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
503.H06 SK 50 - 06 - 68 384,00
503.H08 SK 50 - 08 - 68 384,00
503.H10 SK 50 - 10 - 72 384,00
503.H12 SK 50 - 12 - 77 384,00
503.H14 SK 50 - 14 - 77 384,00
503.H16 SK 50 - 16 - 80 384,00
503.H18 SK 50 - 18 - 80 384,00
503.H20 SK 50 - 20 - 82 384,00
503.H25 SK 50 - 25 - 87 409,00
503.H32 SK 50 - 32 - 91 409,00
503.H06.1 SK 50 - 06 - 110 441,00
503.H08.1 SK 50 - 08 - 110 441,00
503.H10.1 SK 50 - 10 - 110 441,00
503.H12.1 SK 50 - 12 - 110 441,00
503.H14.1 SK 50 - 14 - 110 441,00
503.H16.1 SK 50 - 16 - 110 441,00
503.H18.1 SK 50 - 18 - 110 441,00
503.H20.1 SK 50 - 20 - 110 441,00
503.H25.1 SK 50 - 25 - 110 441,00
503.H32.1 SK 50 - 32 - 110 441,00
Hydro-Dehnspannfutter
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
* Form AD   |   * Form AD   |   * Forme AD
DIN 69871      AD/B  ≤  0,003
G6,3
15.000 min-1 DIN 69871      AD/B  ≤  0,003
G6,3
15.000 min-1
Hydro-Dehnspannfutter
mit Zylinderschaft
Hydraulic expansion chucks for
tool shanks
Mandrins expansibles hydrauliques
pour queues cylindriques
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
120.H12.12 12 - 12 - 100 351,00
120.H20.12 20 - 12 - 100 351,00
120.H20.16 20 - 16 - 100 351,00
120.H20.20 20 - 20 - 100 351,00
120.H32.12 32 - 12 - 140 351,00
120.H32.16 32 - 16 - 140 351,00
120.H32.20 32 - 20 - 140 351,00
2021 03
Werkzeugaufnahmen JIS B 6339 (MAS 403 BT)
Toolholders JIS B 6339 (MAS 403 BT)
Porte-outils JIS B 6339 (MAS 403 BT)
2
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
505.H06 BT 50 - 06 - 110 384,00
505.H08 BT 50 - 08 - 110 384,00
505.H10 BT 50 - 10 - 110 384,00
505.H12 BT 50 - 12 - 110 384,00
505.H14 BT 50 - 14 - 110 384,00
505.H16 BT 50 - 16 - 110 384,00
505.H18 BT 50 - 18 - 110 384,00
505.H20 BT 50 - 20 - 110 384,00
505.H25 BT 50 - 25 - 110 409,00
505.H32 BT 50 - 32 - 110 409,00
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
305.H06* BT 30 - 06 - 60 280,00
305.H08* BT 30 - 08 - 64 280,00
305.H10* BT 30 - 10 - 64 280,00
305.H12* BT 30 - 12 - 72 280,00
305.H14* BT 30 - 14 - 70 280,00
305.H16* BT 30 - 16 - 90 280,00
305.H18* BT 30 - 18 - 90 280,00
305.H20* BT 30 - 20 - 90 280,00
405.H06 BT 40 - 06 - 90 269,00
405.H08 BT 40 - 08 - 90 269,00
405.H10 BT 40 - 10 - 90 269,00
405.H12 BT 40 - 12 - 90 269,00
405.H14 BT 40 - 14 - 90 269,00
405.H16 BT 40 - 16 - 90 269,00
405.H18 BT 40 - 18 - 90 269,00
405.H20 BT 40 - 20 - 90 269,00
405.H25 BT 40 - 25 - 90 292,00
405.H32 BT 40 - 32 - 110 292,00
405.H06.1 BT 40 - 06 - 150 362,00
405.H08.1 BT 40 - 08 - 150 362,00
405.H10.1 BT 40 - 10 - 150 362,00
405.H12.1 BT 40 - 12 - 150 362,00
405.H14.1 BT 40 - 14 - 150 362,00
405.H16.1 BT 40 - 16 - 150 362,00
405.H18.1 BT 40 - 18 - 150 362,00
405.H20.1 BT 40 - 20 - 150 362,00
405.H25.1 BT 40 - 25 - 150 390,00
405.H32.1 BT 40 - 32 - 150 390,00
Hydro-Dehnspannfutter
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
Hydro-Dehnspannfutter

Éroder supplementaire de 2
canaux d‘arrosage pour portes-fraises et
mandrins de frettage
Bestell-Nr. Euro
Order no. / Référence
U.KKB 42,00
202104
Werkzeugaufnahmen DIN 69893 / ISO 12164 (HSK-A)
Toolholders DIN 69893 / ISO 12164 (HSK-A)
Porte-outils DIN 69893 / ISO 12164 (HSK-A)
5
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
A63.H06 HSK 63 - 06 - 80 290,00
A63.H08 HSK 63 - 08 - 80 290,00
A63.H10 HSK 63 - 10 - 85 290,00
A63.H12 HSK 63 - 12 - 90 290,00
A63.H14 HSK 63 - 14 - 90 290,00
A63.H16 HSK 63 - 16 - 95 290,00
A63.H18 HSK 63 - 18 - 95 290,00
A63.H20 HSK 63 - 20 - 100 290,00
A63.H25 HSK 63 - 25 - 120 314,00
A63.H32 HSK 63 - 32 - 125 314,00
A63.H06.1 HSK 63 - 06 - 150 373,00
A63.H08.1 HSK 63 - 08 - 150 373,00
A63.H10.1 HSK 63 - 10 - 150 373,00
A63.H12.1 HSK 63 - 12 - 150 373,00
A63.H14.1 HSK 63 - 14 - 150 373,00
A63.H16.1 HSK 63 - 16 - 150 373,00
A63.H18.1 HSK 63 - 18 - 150 373,00
A63.H20.1 HSK 63 - 20 - 150 373,00
A63.H25.1 HSK 63 - 25 - 150 395,00
Hydro-Dehnspannfutter
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
A100.H06 HSK 100 - 06 - 85 350,00
A100.H08 HSK 100 - 08 - 85 350,00
A100.H10 HSK 100 - 10 - 90 350,00
A100.H12 HSK 100 - 12 - 95 350,00
A100.H14 HSK 100 - 14 - 95 350,00
A100.H16 HSK 100 - 16 - 100 350,00
A100.H18 HSK 100 - 18 - 100 350,00
A100.H20 HSK 100 - 20 - 105 350,00
A100.H25 HSK 100 - 25 - 115 375,00
A100.H32 HSK 100 - 32 - 120 375,00
Hydro-Dehnspannfutter
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
ISO 12164-1
(DIN 69893-1) HSK - A  ≤  0,003
G6,3
15.000 min-1
ISO 12164-1
(DIN 69893-1) HSK - A  ≤  0,003
G6,3
15.000 min-1
Hydro-Dehnspannfutter
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
F63.H06 HSK 63 - 06 - 100 319,00
F63.H08 HSK 63 - 08 - 100 319,00
F63.H10 HSK 63 - 10 - 100 319,00
F63.H12 HSK 63 - 12 - 100 319,00
F63.H14 HSK 63 - 14 - 100 319,00
F63.H16 HSK 63 - 16 - 100 319,00
F63.H18 HSK 63 - 18 - 100 319,00
F63.H20 HSK 63 - 20 - 100 319,00
F63.H25 HSK 63 - 25 - 120 339,00
F63.H32 HSK 63 - 32 - 125 339,00
ISO 12164-1
(DIN 69893-1) HSK - F  ≤  0,003
G2,5
25.000 min-1
Werkzeugaufnahmen DIN 69893 (HSK-F)
Toolholders DIN 69893 / ISO 12164 (HSK-F)
Porte-outils DIN 69893 / ISO 12164 (HSK-F)
2021 05
Werkzeugaufnahmen mit Plananlage
Toolholders Dual contact
Porte-outils Contact direct
3Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
DC.305.H06* BT 30 - 06 - 60 372,00
DC.305.H08* BT 30 - 08 - 64 372,00
DC.305.H10* BT 30 - 10 - 64 372,00
DC.305.H12* BT 30 - 12 - 72 372,00
DC.305.H14* BT 30 - 14 - 70 372,00
DC.305.H16* BT 30 - 16 - 90 372,00
DC.305.H18* BT 30 - 18 - 90 372,00
DC.305.H20* BT 30 - 20 - 90 372,00
DC.405.H06 BT 40 - 06 - 90 372,00
DC.405.H08 BT 40 - 08 - 90 372,00
DC.405.H10 BT 40 - 10 - 90 372,00
DC.405.H12 BT 40 - 12 - 90 372,00
DC.405.H14 BT 40 - 14 - 90 372,00
DC.405.H16 BT 40 - 16 - 90 372,00
DC.405.H18 BT 40 - 18 - 90 372,00
DC.405.H20 BT 40 - 20 - 90 372,00
DC.405.H25 BT 40 - 25 - 90 405,00
DC.405.H32 BT 40 - 32 - 110 405,00
Hydro-Dehnspannfutter
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
JIS B 6339      AD/B  ≤  0,003
G6,3
15.000 min-1
* Form AD   |   * Form AD   |   * Forme AD
Reduzierungen für Hydrodehn-
spannfutter für innere Kühlmittel-
zufuhr, mit Kühlkanälen entlang
der Bohrung
Reduction sleeves for hydraulic
expansion chucks for internal coolant
supply with coolant channels along the
boring
Douilles de réduction pour mandrins
expansibles hydrauliques pour arrosa-
ge centrale avec canaux d‘arrosage le
long de l‘alésage
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
RDC20.030 20 - 3 97,00
RDC20.040 20 - 4 97,00
RDC20.050 20 - 5 97,00
RDC20.060 20 - 6 74,00
RDC20.080 20 - 8 74,00
RDC20.100 20 - 10 74,00
RDC20.120 20 - 12 74,00
RDC20.140 20 - 14 74,00
RDC20.160 20 - 16 74,00
RDC25.030 25 - 3 79,00
RDC25.040 25 - 4 79,00
RDC25.050 25 - 5 79,00
RDC25.060 25 - 6 79,00
RDC25.080 25 - 8 79,00
RDC25.100 25 - 10 79,00
RDC25.120 25 - 12 79,00
RDC25.140 25 - 14 79,00
RDC25.160 25 - 16 79,00
RDC25.180 25 - 18 79,00
RDC25.200 25 - 20 79,00
RDC32.030 32 - 3 113,00
RDC32.040 32 - 4 113,00
RDC32.050 32 - 5 113,00
RDC32.060 32 - 6 102,00
RDC32.080 32 - 8 102,00
RDC32.100 32 - 10 102,00
RDC32.120 32 - 12 102,00
RDC32.140 32 - 14 102,00
RDC32.160 32 - 16 102,00
RDC32.180 32 - 18 102,00
RDC32.200 32 - 20 102,00
RDC32.250 32 - 25 102,00
92
Werkzeugaufnahmen DIN 69893 (HSK-F)
Toolholders DIN 69893 / ISO 12164 (HSK-F)
Porte-outils DIN 69893 / ISO 12164 (HSK-F)
Kontrolldorne
Test arbors
Mandrins de contrôle
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
DC.305.18.32 BT 30 - 32 - 300 480,00
JIS B 6339 Form A  ≤  0,003
G6,3
15.000 min-1
06